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e Prislusenstvi, Zdravi a péce, Vefejné a poloverejné

Technicke adaje

Elektronickeé vlastnosti
Napajeci napéti

Vystupni proud

Pocet pripojenych pristroji
Pripojovaci kabel
Predpisy

EU Directive

Norma EN

Trida ochrany

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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230 VAC
1.6A

1

03m

C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive
2014/30/EU , RoHS Directive 2011/65/EU

ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-
6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335~
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4
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